
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.994 z póź.zm.) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami, (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz.2204 z póź. zm. ), Rada Gminy Lubrza, uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze  przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Lubrza, położonych w miejscowość Lubrza, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr:

a) 217/1 o powierzchni 0,0262 ha dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie prowadzi księgę wieczysta 
ZG1S/00010584/9,

b) 217/2 o powierzchni 0,0121 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie prowadzi księgę wieczystą 
ZG1S/00010584/9. Działki powstały w wyniku podziału nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 
217 położonej w miejscowości Lubrza przy ul. Świebodzińskiej 68.

2. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy Lubrza, 
położonych w miejscowość Lubrza, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr: a) 216/4 o powierzchni 0,0059 
ha dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie prowadzi księgę wieczysta ZG1S/00010584/9,

b) 216/3 o powierzchni 0,0163 ha dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie prowadzi księgę wieczysta 
ZG1S/00010584/9. Działki powstały z podziału nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 216/2 obręb 
Lubrza ul. Świebodzińska 68.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: E83B213F-27C7-42AA-8956-1F6913ECCBBC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Gminy Lubrza w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

gruntowych, położonych w Gminie Lubrza, składającej się z działek nr: 217/1, 217/2 powstałych po

podziale działki nr 217 obręb Lubrza oraz działek 216/4, 216/3 powstałych po podziale działki 216/2

stanowiące własność Gminy Lubrza.

W związku z powyższym Wójt Gminy Lubrza przedkłada Radzie Gminy niniejszą uchwałę, celem

wyrażenia zgody na zbycie w/w nieruchomości w drodze przetargowej.

Id: E83B213F-27C7-42AA-8956-1F6913ECCBBC. Podpisany Strona 1




